Etiamēs. vt. s. triennio finito. d. nouo schoef fm sciam expolirōz. S. an. pducant̄ ites testes. tñ. sic mili mortuis sint; q̄tē credit actis p̄mis. vt. i. d. test. l. si. Accur.

Etiamēs. vt magistrat̄ q̄ eos tutores dederit. et filios; vt inst. d. sa. tis. tñ. s. pe. tñ.

Tūc i. id. q̄ si i. defectū. et sic d. ē. s. tñ. v. cu. l. eti. am. Solue vt ibi. It ad idē p̄ aut. de h̄e. et fal. s. pu. p̄ill. So. b. i. in. ssiduz restitut̄ p̄ dāno; q̄ salu. b̄ veterē actioz alio q̄n electionē h̄et vt ibi; sile est alibi vbi p̄ tutor cōuenit; vt. ff. de. mio. l. eti. s. ipa. ton. et ar. ff. de. do. lo. l. si. arbitrio. s. dolo cui. Acc.

Nē nō nouā. b̄ fuit denī. Bul. a suis scholaribus quum i. nocte du. xiser vero et ma. ne incipit. l. ista.

Calculū. i. se. tentia dissimilaz als pomē. p̄ pu. tatione; vt. s. d. er. rocal. et dic acci. pere. i. ptate indi. candi. vel dic cal. culū. i. cē estima. tionē. et si nonat dūs p. i. summa d. errore calculi. ac.

Sacramētū id est p̄sentia euā gelioz; q̄ quā p̄ us fuisse i. p̄u de. sijtūnū repat. vel dic q̄ de vero sac̄o dicit q̄ iurat; q̄ cuz veritate et legū obseruatione indicabit qd̄ p̄ans fuerat in viuū renouat qd̄ erat p̄tēptū. et addit hoc nouū de p̄ sentia euangelioz.

Let legū obseruatione. sed hodie v̄ sibi cōmitti. put si bi videt. et sic legē h̄ aut. q̄ est ex corge iurūdū qd̄ p̄. s. pe. q̄ incipit hodie t̄c. m. **D**ia. i. materia.

Posite sunt; vt. ff. de iureiu. p̄ totū. nō aut̄ dicit de il. la que est. s. de iura. cal. l. ij. q̄ illa post istā fuit facta; quā ibi de ista faciat mentionē.

Maiores. vt illustres.

Minores. vt spectabiles vel clarissimos.

Coūmittim̄. vt a p̄ncipe delegati.

Alioribz. s. q̄ p̄sunt; vt q̄ ab eisdario aliquē delegat̄.

Nec aut̄ oia i oibz his a nobis cauta sūt q̄b pfecte et atq̄ p̄stitutis arbitriuz suū p̄ oibz causis suffic̄. **S**i vo causeȳ pupilloz vel adultoz sunt v̄l alioz sub cura agētiu mascu. loz vel feminaz vt p̄ tutores actores vel curatores v̄l pcu. ratores eoꝝ agant̄ et eorū tesi dia trienniū fuerit elapsū et a cā ceciderit litē qdem nibilo min⁹ suū h̄rē vigore. oēm aut̄ iacturā q̄ ex cā hac oris ad tutores et curatores aut eoꝝ fidei iussores heredesq̄ et res eoꝝ et oēs q̄z in hac cā legit̄ inest reduciare. **S**inat nō sufficiat pupill̄ vel minoribz eorum substatio; tūc i. id in q̄ fuerint tetrimētū p̄pessi i. itegru restitucionis auxiliū sup̄esse eis.

Ad. **I**usti. a. **J**uliāo. pp. **R**ē nō nouā neq̄ isolat̄ aggredi. mur; h̄ antiq̄ qd̄ leḡulatoribz placitā: quiū vo cōrēpta sit nō leue detrimētū causis infērentē cui ei nō est cognitū antīq̄ iudices nō alit iudiciale 'calculū accipe: nisi p̄ 'fac̄m p̄stiffissent oīmō sese cū v̄itate 'zlegū obfuatōe iudicū cē di spolituros. **Q**uiū igit̄ z "vi am nō inusitatā iucim̄ abu lādā: et anteriores leges et n̄re q̄ de iuramētū posite sunt: nō minmā sue v̄tilitatis experientia litigātibz p̄buerit: et iō ab oibz merito collaudant̄ ad hāc im p̄petuū valitūrā legē p̄ueim̄. **P**er quā sācim̄ oēs iudices maiores siue minores siue q̄ administratioibz possit sunt: vel i. hac regia citateȳl in orbe